
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1552-lvii-306-18

LVII/306/18

Uchwała nr: LVII/306/18

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 11.07.2018

W sprawie:
określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania,
pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych
dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe.

Na podstawie:

na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2018
r. poz. 994, poz. 1000) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
25 czerwca 2010 r. o sporcie ( t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1263)
uchwala się co następuje.

Uchwała Nr LVII/306/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11.07.2018

Załączniki:
Uchwała Nr LVII/306/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11.07.2018    pdf,  1.61 MB

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2018 12:41

Liczba pobrań: 23

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 11.07.2018

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 25.07.2018 12:44

Liczba wyświetleń: 45

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1552-lvii-306-18
/uchwala/u-1552-lvii-306-18
/attachments/1582/download
/attachments/1582/download

